кАрдrАнlWоБлысы
ýIлIмБлсцАрмАсыпьrц

0САКАРОВЛЧДАНЫ
ýIлIм БOшшнщ

<<NСЗI НЕПЗП ОРТА МЕКТЕБID
коммунАлдьrк

мшмJIЕкýтттк MEKýMEсI

ком}tунАJIьцоЕ
ГOСУДАРСТВЕННСЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(0СНОВIIАЯ СРЕД{ЯЯ ШКОJIА ý3lя

ОТДJIА ОБРЛЗOВАНИЯ
ОСАКА}ОВСКОГОРАЙСКА

уIтрд вJlЕЕия о БрАзо влниrI
КАРЛГА IЖННСКOfi ОБЛАСТИ

ýýЙрык хIрIIкАз

l00
cglto 0шдrднды

В целях контролирования здорового питания r{ащихся и санитарного
состояния пищеблока ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Создать комиссию по организации питания в школе в следующем составе:
Председатель комисии - Смагулов Т.Б. - директор школы
Члены комиссии: Сакиева О.Б. - зам.директора по УР

Бударина Н.Б.- зам. директора по ВР
Зинкович И.И.-медсестра школы
Каширина Е.В. - представитель родительского
комитета

1" Членам комиссии разработать план работы школьной комиссии по организации
питания на2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением прикzLза возложить на заместителя директора по ВР
Бударину Н.Б.

Щиректор: Т.Смагулов

С приказом ознако
Бударина Н.Б.
Каширина Е.В.
Зинкович И.И.

Оrшаrяпдьt ауьUlы

Сакиева о.Б.